

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Uwe Kock
Anhänger
Moltkestraße 9
24534 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501385
Kundennr.: 11055
Datum: 10. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501295 vom 10.05.2021; Ihre Referenznr.: 253166;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	STCK	3,15	9,45
3	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	STCK	2,77	5,54
4	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	3	STCK	7,95	23,85
5	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,83 kg	2	STCK	12,50	25,00
6	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	STCK	21,95	21,95
8	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	STCK	2,08	6,24
11	10531		Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,23 kg	2	STCK	6,04	12,08
13	10251		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/5 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,24	2,40
14	10252		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/10 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	10	Stück	0,24	2,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501385

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	10257		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	10	Stück	0,35	3,50
16	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg	2	STCK	9,27	18,54
17	40474		Ringschraube M 8 x 13 mm, Ø 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	5	STCK	0,62	3,10
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							141,65
19% MwSt.							26,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							168,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,819

Lief. an Adresse

Uwe Kock
 Anhänger
 Uwe Kock
 Moltkestraße 9
 24534 Neumünster
 Deutschland